



POLITYKA FIRMY

BARVY A LAKY TELURIA, s. r. o., č. p. 1, 67961 Skrchov jest producentem i dostawcą syntetycznych i wodorozcieńczalnych farb i lakierów, farb malarskich i fasadowych, materiałów antycznych, tynków dekoracyjnych i innych produktów pomocniczych. Firma wykorzystuje zintegrowany system zarządzania, oparty na normach ISO 9001 (System Jakości), ISO 14001 (System ochrony środowiska) i ISO 50001 (System zarządzania energią).

Zintegrowany system zarządzania w obszarach jakości, ochrony środowiska i zarządzania energią obejmuje poszukiwanie zagrożeń i możliwości w tych obszarach w celu ciągłego doskonalenia.

Jakość

*Naszym przewodnim celem jest zadowolenie klientów

*System jakości utrzymujemy tak abyśmy mogli wytwarzać produkty najwyższej jakości, które spełniają wymagania przepisów prawnych oraz naszych klientów.

*Wszystkie działania zmierzają do tego, aby nazwa firmy była synonimem doskonałości w jakości produktu, obsłudze klienta i solidności w jednym.

Ochrona środowiska

*Ochrona środowiska, w tym zapobieganie zanieczyszczeniom jest jednym z najważniejszych priorytetów firmy.

*Wprowadziliśmy odpowiednie działania w celu ustalenia wpływu produkcji na środowisko na podstawie regularnej oceny i zmniejszenia ilości odpadów.

*Konsekwentne zapobieganie wypadkom i sytuacjom, które mogą mieć negatywny wpływ na środowisko.

*Przestrzegamy obowiązujących przepisów dotyczących ochrony środowiska i dostosowujemy się do rygorystycznych wymagań zainteresowanych stron.

Zarządzanie energią

*Oszczędzanie energii, zarządzanie zasobami naturalnymi i energetycznymi to jeden z najważniejszych priorytetów firmy.

*Monitorujemy i oceniamy zużycie energii, szukamy sposobów na zmniejszenie zużycia energii i wyznaczamy cele.

*Wspieramy projekty zakupu produktów wpływających na oszczędzania energii.

*Przestrzegamy obowiązujące przepisy w zakresie zużycia energii i efektywności energetycznej oraz spełniamy rygorystyczne wymagania zainteresowanych stron.

W Skrchov dnia 1.4.2019


Ing. Jakub Noll
dyrektor firmy